MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018
aruandeaasta I6pp: 31.12.2018
arinimi: OneBest OU
registrikood: 11086944
tanava, maja ja korteri number: Vesivarava tn 32-9
linn: Tallinn
maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10126

telefon: +372 6013632

e-posti aadress: onebest12@gmail.com



OneBest OU

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Luhiajalised finantsinvesteeringud
Lisa 4 Nduded ja ettemaksed
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad
Lisa 7 Vdlad ja ettemaksed
Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
Lisa 9 Osakapital
Lisa 10 Midgitulu
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
Lisa 13 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2018. a. majandusaasta aruanne

© © 0w 00 N o o o b~ b~ W

el e o e i
w »r B Pk P O O O



OneBest OU 2018. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

OneBest OU on registreeritud 01.12.2004. Ettevétte peamisteks tegevusaladeks on reklaammaterjalide kujundus ja paigaldamine.
Ettevdtte kaive oli majandusaastal 23 608 eurot ja puhaskasum 13 228 eurot.
Aruandeaastal juhatuse liikmele tasu ei arvestatud.

2019.aastal on plaanis tegevust jatkata samas valdkonnas.

Margo Savipdld

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 90 745 73 495 2
Finantsinvesteeringud 0 2625 3
Noéuded ja ettemaksed 10 893 6 477 4
Kokku kaibevarad 101 638 82 597
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 0 5347 6
Kokku pdhivarad 0 5347
Kokku varad 101 638 87 944
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 11781 11 315 7
Kokku luhiajalised kohustised 11781 11 315
Kokku kohustised 11781 11 315
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 9
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 73 817 66 115
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 228 7702
Kokku omakapital 89 857 76 629
Kokku kohustised ja omakapital 101 638 87 944
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Muugitulu 23 608 18 538 10
Kaubad, toore, materjal ja teenused -145 -217 11
Mitmesugused tegevuskulud -5028 -4 820 12
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -5 347 -5993 6
Arikasum (kahjum) 13088 7 508
Muud finantstulud ja -kulud 140 194
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 228 7702
Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 228 7702
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU OneBest 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardi p6hinGuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Eesti finantsaruande standardi kohaselt on OneBest OU véikeettevétja ja selle kohaselt on koostatud lihendatud
raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimotetes.

Finantsvarad

Luhiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse bilansis diglases vaartuses, juhul kui
see on usaldusvéaarselt hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille diglane vaértus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse
soetusmaksumuses

Raha

Raha ja selle lahendina kajastatakse kassas olevat sularaha, ndudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi hoiuseid téhtajaga kuni 3 kuud ja
rahaturufondi osakuid.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad p6éhivara t66jéudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdendoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis p&hivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sailitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 639

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt |ahtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest
Maad ei amortiseerita.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad tarnijatele, vBetud laenud, viitv6lad, valjastatud vélakirjad ning muud luhi- ja pikaajalised vBlakohustised) vdetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressimééara meetodit.
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Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jérel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevdtete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasillikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende alates 01.01.2015 maksuméaéaraga

20/80 netodividendina valjamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevGtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja
kuulutatud v&i millal need tegelikult valja makstakse.

Alates 2019. aastast on v@imalik dividendide valjamaksetele rakendada maksuméaara 14/86. Seda soodsamat maksumaéra saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide véljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksuméaaraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimaksena arvestamisel on 2018.aasta esimene arvesse vdetav aasta.
Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena véaljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

OneBest OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

» omanikke;
* tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

Eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Kassa 183 700
Pangakonto 90 562 72 795
Kokku raha 90 745 73 495
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Lisa 3 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

31.12.2016

Kasum (kahjum)
mutgist ja
Umberhindlusest
31.12.2017

Mulk maugihinnas
voi lunastamine
Kasum (kahjum)
muugist ja
Umberhindlusest

31.12.2018

Aktsiad ja osad
2581

44

2625

-2 755

130

Kokku

Lisa 4 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata

arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide

kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata

arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide

kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2018

31.12.2017

10 332

10 332

561

561

10 893

5928

5928

549

549

6 477

2581

44

2625

-2 755

130

12 kuu jooksul

10332

10 332

561

561

10 893

12 kuu jooksul

5928

5928

549

549

6 477

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevdtte tulumaks
Kéaibemaks

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 6 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

23333
-12 153

11180

-5 833

23333

-17 986

5347

-5 347

23333
-23 333

31.12.2018
Ettemaks Maksuvdlg
0 1934
0 884
0
2818
Arvutid ja Muud
arvutisiisteemid ' masinad ja
seadmed
1523 2250
-1523 -2 250
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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31.12.2017
Ettemaks Maksuvélg
0 1934
0 384
0
2318
Masinad ja Muud
seadmed materiaalsed
pdhivarad
27 106 3542
-15 926 -3382
11 180 160
-5 833 -160
23333 0
-17 986 0
5347 0
-5 347 0
23333 0
-23 333 0
0 0

30 648
-19 308

11 340

-5 993

23333

-17 986

5347

-5 347

23333
-23 333
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Dividendivdlad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017
Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Dividendivdlad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

167
2818
8 796
7735
1061

11781

201
2318
8 796
7735
1061

11315

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustised
V&imalikud dividendid
Tulumaksukohustis v8imalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustised

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2018

69 636
17 409
87 045

31.12.2018
2 556
1

2018. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2017

59 054
14 763
73 817

31.12.2017
2556
1

167
2818
8 796
7735
1061

11781

201
2318
8 796
7735
1061

11315

Lisa nr

13

Lisa nr

13

10
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Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Reklaammaterjalide kujundus
Reklaammaterjalide paigaldus
Reklaammaterjalide komplekteerimine

Kokku mudgitulu

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Mudgi eesmargil ostetud kaubad

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

2018

23608
23 608
23608

7258
8230
8120
23 608

2018
145
145

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia

Kitus
Mitmesugused birookulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2018
Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva v@i olulise
mbju all olevad ettevdtjad

2018
1059
1059
2647
1322
5028

31.12.2017

Kohustised

2017

18 538
18 538
18 538

9260
4768
4510
18 538

2017
217
217

2017
1048
1048
1823
1949
4820

2018. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 04.03.2019

OneBest OU (registrikood: 11086944) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGO SAVIPOLD Juhatuse liige 14.03.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
73 817
13228
87 045

87 045

87 045

31.12.2018
73817
13 228
87 045

87 045

87 045



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Reklaamiagentuurid

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Tallinn, Harju

Margo Savipdld 36909120248
rgo savip maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 6013632

E-posti aadress onebestl2@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
73111 23608 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



